
２　Kirayaka Financial Group Disclosure 2007

ごあいさつ�
K i r a y a k a  F i n a n c i a l  G r o u p

代表取締役社長�代表取締役会長�

　皆様には、平素より「きらやかフィナンシャルグループ」をお引き立て頂きまして、

誠に有難うございます。�

�

　ここに、きらやかフィナンシャルグループのディスクロージャー誌をお届けいたし

ます。ご覧頂き、当社グループをより一層ご理解頂ければ幸いに存じます。�

�

　さて、おかげさまで、当社の子会社であります株式会社殖産銀行と株式会社山形し

あわせ銀行は、平成１９年５月７日に合併し、「株式会社きらやか銀行」として新た

なスタートを切ることが出来ました。�

　これもひとえにお客様のご支援の賜物と、深く感謝を申し上げます。�

�

　今般の合併は、より一層の経営体質の強化と安定化を図り、地域金融・地域経済の

活性化に寄与していくことを目的とするものでございます。�

　私たち「きらやかフィナンシャルグループ」は、確たる経営理念のもと“お客様ベ

スト”に挑戦し、“心の通うベストコンサルティングバンク”として、地域社会の繁

栄に貢献して参る所存でございます。�

　お客様に対しましても、「きらやか銀行」にご満足をいただけますよう、誠心誠意、

力を尽くしてまいります。�

�

　どうぞこのたびの合併の趣旨をご理解頂きますとともに、今後とも「きらやかフィ

ナンシャルグループ」各社に対しまして、より一層のご理解、ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。�

�

�

平成１９年７月�

�

株式会社きらやかホールディングス�



い つ も、 き ら や か な 笑 顔 が 欲 し い か ら �

Kirayaka Financial Group Disclosure 2007　３�

代表取締役社長�

澤井　誠介�

代表取締役会長�

長谷川　憲治�


